Goteborgs 2017-12-21
Stad

Kallelse 1/2018

Styrelsen i Goteborgs Stadshus AB kallas till extra sammantrade

Datum och tid: 15 januari, kl. 13.00-15.00
Plats: Goteborgs Stadshus AB, Kronhusgatan 2 F

1.  Sammantradets 6ppnande Ordférande 13.00
2. Utse justerare, tid och plats for justering Ordférande
Antecknas
3. Foregaende motesprotokoll 2017-12-18 Ordforande
(bilaga A)
Beslut
. ﬁ}g;ﬁ(ﬁértermg av handlingsplan 2017 An drejg 13.05
T . ory- Sarcevic
- Langsiktig finansiell uthallighet
(bilaga B)
Beslut
i i 13.15
5. Somonfeliing o SerovsOROer il s sooy
(bilaga C)
Beslut
i i 13.20
. SIS MO 1 s Boog
(bilaga D)
Beslut
: . 13.25
7 §amn3anfatt°n|r1g av _Grefabs rapporter till Mats Boogh
agarradet fran &gardialog 2017-02-24
(bilaga E)
Information
Aterrapport handlingsplan 2017 Turism, 13.30

8. Kultur, Evenemang

- Anl&ggningsstrategi, relation till
badstrategi

‘ EN HALLBAR STAD - OPPEN FOR VARLDEN

Goteborgs Stadshus AB Besoksadress: Kronhusgatan 2F Org.nr: 556537-0888
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10.

11.

12.

13.
14.

. Goteborgs
Stad

Information

Aterrapportering projekt for forberedelser
inférande av kommungemensamma tjanster
ekonomi.

Information
Temamote Interna bolag

VD-rapport

Workshop
Utvecklingsarbete inom Stadshus AB

Ovrigt

Motets avslutande

Varmt Valkomnal!

Stefan Soderlund

VD

Goteborgs Stadshus AB Besoksadress: Kronhusgatan 2F
c/o Stadsledningskontoret E-post: goteborgsstadshus@gshab.se
404 82 Goteborg Hemsida: goteborg.se

Berndt
Sundstrom

Peter Berggren

VD

VD

Ordforande
Ordforande

2017-12-21

13.35

13.45

14.15
(féredragning)

30 min
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